
end ¡30M ebeup scosl sita (=> 

La, LM lo ojlhabiadones »: 

REPUBLICA DEL ECUADOR ”. ova feroces a 000001 0 

SUPERIN a OMPAÑIAS . -.“agkistee ol e tabimolra, 25. Eme. 
A ES too C07 alerae” 

deb 578 lala) OrzipoS ro bai 

O PS 
- RESOLUCION 201.044. 0576 

    

   
      

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la compañía GEOMEDIC CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 
21 de diciembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.01.493 de 29 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañia 
GEOMEDIC CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se pubfique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropofilano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Noveno y 
Vigésimo Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de ta escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente an las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

   

     

COMUNIQUESE.- DADA y As 

o 2 FEB. 2001 

er 

Metropolitano de Quito,



Con esta fecha queda INSCh+:4 ¿o ore: 
sente Resolución, bajo el N* ¿ 
del RESAUIIS MIBIMANTTL, Tomo 1.2. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesio en ta 
misma, de conformidad a lo establecido an*':: 350, 

el Desreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

ES E 7% o AA 

    
      

    E 
177) 
a 

  

2 STA) . 

DEL CANT 
! E 

  

m - w 

r 2 - . a ae, 
t 3... BLE - 

> - =t 

CN > - e - : 

a - 2 ” ne to - 
- - Y Zo E € 7 +. 

- O Can E 7 -. z e. 1 

L. > * 2 BOO ar al + AS y z 

s y > Z “o E de - ¿ 
> » - o z z 

Lo er 25 > 24 

er “4 > - Az . ñ ; 

mo”, 
a * 

a , “ 

> 
- Pos Eo Gó% 

.: 2. 
- t - - .. 

= : np? Ho 
vos . .. E , - 

. ” "% .. is = . 

z . r 

Pos - de A =z x = 

E a EP EAv> or ? 

. mem des - - 
. i 2 e ¡SET :£ =+ 

- - n 
+ 2, a c lc mr 

q > * ¿4 z 4 

> e qe CN 
.. 

- : 7 A Z 
- mo as e A 

. - : -. € A 

> ? a As “ - 
o... + , 

“o +. 

et 2 - . 
>. - * - - 

a = IS 

7 Z => o HA » es 

MOS 873 . US 873 ta 

MS 

. 
e . 

4
)


